
UCHWAŁA  Nr XXX/225/2021         

   RADY MIASTA RADYMNA 

 z dnia 25 marca 2021 r. 

 

w sprawie nadania nazwy dla ronda w mieście Radymno 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn zm.), 

uchwala się co następuje: 

§1.1. Nadaje się nazwę rondu przy skrzyżowaniu ulic: Stefana Kardynała Wyszyńskiego oraz 

Kazimierza Wielkiego usytuowanego na części działek ewidencyjnych nr 2384/11, 2384/12                  

i 2352 w obr. Miasta Radymna - „Rondo Konstytucji 3 Maja”. 

 

2. Lokalizację ronda określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

         

Przewodniczący   

 Rady Miasta Radymna 

Andrzej Pacek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


